PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público a realização do contrato n°

016/2020, originário do processo nº 019/2020 e edital nº 009/2020 - Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria em

contabilidade pública junto à Prefeitura Municipal de Eugenópolis, com intervenções

de apoio à Gestão Fiscal, para otimizar o orçamento municipal, especialmente nas

áreas de consultoria, assessoria contábil, financeira, administrativa e controle interno,

emitir pareceres e estimativas de impacto orçamentário-financeiro, quando

solicitados, nos processos de licitação, bem como nos processos de dispensas e

inexigibilidade de licitação, podendo o contrato ser prorrogado nos termos do artigo

57, II, da Lei 8.666/93, conforme termo de referência, Anexo I, do Edital nº 009/2020 –

Contratada: C.F.S. ASSESSORIA, CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E

PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ sob o nº 04.901.645/0001-56 – Valor total do

contrato: R$ 46.400,00  - Valor Mensal: R$ 5.800,00 – Prazo do contrato: 17/04/2020

A 31/12/2020 – Início da Execução: 01/05/2020 – Dot. Orçam:

CONTA FONTE TÍTULO

3.3.90.39.00.2.02.00.04.122.0021.2.0006 00.01.00 MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO ADMINISTRAÇÃO

3.3.90.39.00.2.06.00.04.123.0021.2.0053 00.01.00 MANUT. DEPARTAMENTO FAZENDA

Vasco Navarro Rodrigues Caldas - Prefeito Municipal